
黄冈师范学院校级选修课申报表
                                             年   月

	课

程

简

介
	课程名称
	
	讲授课时
	30
	其中实验
	

	
	有无大纲
	
	选用教材
	
	讲授对象
	

	
	多媒体教学
	新校区
	
	老校区
	

	
	拟开课次数
	新校区周二78节（  ）次

周四78节（  ）次
	老校区周二78节（  ）次

周四78节（  ）次

	
	课程内容简介：



	
	本课程的教学目的与要求：



	
	提高教学质量拟采取的主要措施：



	任课教师基本情况
	姓  名
	
	职务（职称）
	
	学历、学位
	

	
	所在院系
	
	所在教研室
	
	所学专业
	

	
	近三年来讲授过的课程门类：



	
	与申报本课程有关的其他情况：

	授  课  计  划

	周次
	讲授或实验的主要内容
	讲授时数
	实验时数
	作业题数

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	教研室主任意见
	
	教务处审核意见
	

	主管教学领导意见
	
	主管副校长意见
	


注：本表须打印一式三份，交教务处一份、交开课院系一份，任课教师留存一份。


